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Jles&Ola& 
11escrilôrio Modalidade: PROPOSTA DE PREÇOS 

Proposta No: 29000115 Lote: 
Abertura: 

Hora: 
17/02/2022 

16:09 

À CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA Validade: 30 (TRINTA) DIAS 

30 (TRINTA) DIAS 

02 (DOSI) DIAS 

GERAL 
Item 

001 

002 

003 

004 

005 

006 

007 

008 

009 

010 

Contato: 

Condição Pgto. 

Prazo de Entrega 

Vendedor: 

Qte. Discriminação Pr.Unit. 

15 PAPELA4 210X297MM ex C/ 10 RESMAS 250,00 
Fabricante: CHAMEX Unidade: CX 

P. Unit.: DUZENTOS E CINQüENTA REAIS 

P. Total TRêS MIL , SETECENTOS E CINQüENTA REAIS 

5 GRAMPEDOR 32,00 
Fabricante: BRW Unidade: UNO 

P. Uni!.: TRINTA E DOIS REAIS 

P. Total CENTO E SESSENTA REAIS 

4 PERFURADOR 36,00 
Fabricante: BRW Unidade: UNO 

P. Uni!.: TRINTA E SEIS REAIS 
P. Total CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS 

150 CANETA ESFEROGRFICAAZUL 0,85 
Fabricante: COMPACTOR-COMPANHIA CANETAS cm Unidade: UNO 

P. Unit.: OITENTA E CINCO CENTAVOS 

P. Total CENTO E VINTE E SETE REAIS E CINQüENTA CENTAVOS 

50 CANETA ESFEROGRFICA PRETA 0,85 
Fabricante: COMPACTOR-COMPANHIA CANETAS cm Unidade: UNO 

P. Uni!.: OITENTA E CINCO CENTAVOS 

P. Total QUARENTA E DOIS REAIS E CINQüENTA CENTAVOS 

200 ARQUIVO MORTO POLIONDA 9,60 
Fabricante: POLYCART Unidade: UNO 

P. Uni!.: NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS 

P. Total UM MIL , NOVECENTOS E VINTE REAIS 

200 ENVELOPE OURO TAMANHO A4 0,45 
Fabricante: FORONI Unidade: UNO 

P. Uni!.: QUARENTA E CINCO CENTAVOS 

P. Total NOVENTA REAIS 

40 GRAMPO 26/6 ex C/ 5000 9,99 
Fabricante: BRW Unidade: CX 

P. Unit.: NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS ( 

P. Total TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA 

20 CLIPS 2/0 4,00 
Fabricante: BRW Unidade: CX 

P. Uni!.: QUATRO REAIS 

P. Total OITENTA REAIS 

20 CLIPS 6/0 4,80 
Fabricante: BRW 

P. Uni!.: QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS 

P. Total NOVENTA E SEIS REAIS 
S6clo-Gerente 

Pr.Tot. 

3.750,00 

160,00 

144.00 

127,50 

42,50 

1.920,00 

90,00 

399,60 

80,00 

96,00 
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Item 

011 

012 

013 

014 

015 

016 

017 

018 

019 

020 

021 

Qte. Discriminação 

100 PASTA SUSPENSA 
Fabricante: DELLO 
P. Unit.: 

P. Total 
TRêS REAIS E CINQüENTA CENTAVOS 
TREZENTOS E CINQüENTA REAIS 

20 PILHAALCALINAAA 
Fabricante: ELGIN 
P. Unit.: OITO REAIS 
P. Total CENTO E SESSENTA REAIS 

20 PILHAALCALINAAAA 
Fabricante: 

P. Unit.: 

P. Total 

ELGIN 

NOVE REAIS 

CENTO E OITENTA REAIS 

15 FITA DUREX 50X50 
Fabricante: EUROCEL 
P. Unit.: SETE REAIS E CINQüENTA CENTAVOS P. Total 

CENTO E DOZE REAIS E CINQüENTA CENTAVOS 

6 MOUSEp!FIO 
Fabricante: MUL TILASER 
P. Un\t.: 

P. Total 
QUATORZE REAIS E TRINTA CENTAVOS 
OITENTA E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS 

6 TECLADO C/ FIO 
Fabricante: MULTI LASER 
P. Unit.: 

P. Total 

6 

TRINTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS 
DUZENTOS E VINTE REAIS E OITENTA CENTAVOS 

PAD MOUSE 
Fabricante: MUL TILASER 
P. Unit.: OITO REAIS 
P. Total QUARENTA E OITO REAIS 

50 PASTA AZ LOMBO LARGO 
Fabricante: FRAMA INDUSTRIA GRAFICA L TOA 
P. Unit.: DEZESSEIS REAIS E CINQüENTA CENTAVOS 
P. Total OITOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS 

10 PASTA CATALOGO 50 FOLHAS 
Fabricante: ACP 
P. Unit.: VINTE E CINCO REAIS 
P. Total DUZENTOS E CINQüENTA REAIS 

1 NOTEBOOK i5 SSD 256 8 GB 
Fabricante: LENOVO 
P. Unit. : SEIS MIL REAIS 
P. Total SEIS MIL REAIS 

NO-BREAK DE 100 VA 
Fabricante: INTELBRAS 
P. Unit.: OITOCENTOS REAIS 
P. Total OITOCENTOS REAIS 

Itens Cotados: 21 

Página: 2 
Fax: 8432116666 Data: 17/02/2022 

Hora: 16:52:40 

Pr.Unit. Pr.Tot. 

3,50 350,00 Unidade: UNO 

Unidade: UNO 
8,00 160,00 

9,00 180,00 Unidade: UNO 

7,50 112,50 
Unidade: UNO 

14,30 85,80 
Unidade: UNO 

36,80 220,80 
Unidade: UNO 

8,00 48,00 
Unidade: UNO 

16,50 825,00 
Unidade: UNO 

25,00 250,00 
Unidade: UNO 

6.000,00 6.000,00 
Unidade: UNO 

800,00 800,00 
Unidade: UNO 

Sócio-Gerente 
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Proponente Autorizado VALOR TOTAL R$ 15.841 ,70 (QUINZE MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS) 
VALIDADE DA PROPOSTA 30 (TRINTA) DIAS ENTREGA DO MATERIAL 02 (DOIS) DIAS PAGAMENTO 30(TRINTA) DIAS 


